
           
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SMULKAUS IR VIDUTINIO 

 VERSLO RĖMIMO FONDO 2006 METŲ VEIKLOS IR LĖŠŲ  
PANAUDOJIMO ATASKAITOS  

     

 

                                                                                     
2007 m. kovo30 d. Nr. TS-4.54 

Rokiškis 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 48 
dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 Pritarti Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo 2006 metų veiklos ir 
lėšų panaudojimo ataskaitai pagal priedą.  
  
 
Savivaldybės meras       Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kristina Stonikaitė, 71482 
 
 
 
 



 
      Rokiškio rajono savivaldybės  
      tarybos 2007 m.kovo 30 d. 
      sprendimo Nr.TS-4.54 priedas 
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO RĖMIMO FONDO  
2006 M. VEIKLOS IR LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 
 
 

Rajono savivaldybės tarybos 2006 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. TS-12.151 
patvirtintas naujas fondo narys - Leonardas Šablinskas - Lietuvos kaimo turizmo asociacijos 
Rokiškio skyriaus vadovas, Rokiškio krašto turizmo draugijos prezidentas, Lietuvos kaimo 
turizmo asociacijos prezidentės pavaduotojas. Rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gruodžio 
22 d. sprendimu Nr. TS-13.177 papildyti Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo 
fondo nuostatai.   

2006 metais Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondui savivaldybės taryba skyrė 74 
tūkst. 500 Lt. Surengti 5 fondo tarybos posėdžiai. Paramos kreipėsi 17 rajono verslo subjektų, 
kuriems buvo suteikta fondo parama. Fondas finansavo 2 Rokiškio krašto turizmo draugijos 
projektus “Kelio ženklų kaimo sodyboms pastatymas”,  1 Rokiškio rajono verslininkų 
asociacijos parengtą projektą ,,Rokiškio rajono verslininkų asociacijos verslo įmonių 
darbuotojų, vadovų ir savininkų mokymas ir informacinio leidinio leidyba” bei Vietinių 
užimtumo iniciatyvų programos konkursą laimėjusią įmonę. 

Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo suteikta parama: 
• naujų darbo vietų sukūrimo išlaidoms padengti- 33,6 tūkst. Lt 
• palūkanoms už paimtas paskolas verslo subjektams kompensuoti- 8,3 tūkst. Lt; 
• specialių mokymo kursų, seminarų, konsultacijų, verslo planų rengimo 

išlaidoms verslo subjektams visiškai ar iš dalies padengti- 0,6 tūkst. Lt; 
• bedarbiams, nustatyta tvarka registruotiems Rokiškio darbo biržoje ir  

steigiantiems   įmonę, įmonės registravimo Juridinių asmenų registre mokesčiui 
padengti- 0,06 tūkst. Lt; 

• asociacijuotų rajono verslo struktūrų  parengtiems projektams finansuoti- 27 
tūkst. Lt; 

• Vietinių užimtumo iniciatyvų projektas – 4,5 tūkst. Lt. 
 

Iš viso: 74,5 tūkst. Lt 

 

_________________ 

 

 

 


